
25/10/2012 12:59:35

Coupe de Grenoble 2012

Tournoi de France des +13 ans

Horaires prévisionnels

Forfaits à partir du 26 octobre, certificat médical

Tirage au sort prévu le mercredi 31 octobre.

Samedi 10 novembre
06:00 Ouverture Patinoire 00:40

06:40 Glace 00:20

07:00 Programme Libre Minimes Bronze Filles 4+4+5 01:30

08:30 Glace 00:15

08:45 (1+3)+4 00:56

09:41 (2+2+1+1) 00:42

10:23 Glace 00:15

10:38 Programme Court Novices D1 Filles 4+5+5 01:28

12:06 Glace 00:15

12:21 Programme Court Novices D1 Garçons 4 00:26

12:47 Programme Libre Juniors D2 Messieurs 6 00:42

13:29 Programme Libre Seniors D2 Dames 5 00:33

14:02 Glace 00:15

14:17 Programme Court Juniors D1 Messieurs 5+5 01:05

15:22 Glace 00:15

15:37 Programme Court Juniors D1 Dames 4+4 00:54

16:31 Programme Court Seniors D1 Dames & Messieurs (3+3) 00:38

17:09 Glace 00:15

17:24 Programme Libre Novices D2 Filles 5+5+5 01:58

19:22 Glace 00:15

19:37 Programme Libre Novices D2 Filles suite 6+6 01:00

20:37 Fin

Dimanche 11 novembre
06:00 Ouverture Patinoire 00:40

06:40 Glace 00:20

07:00 Programme Libre Avenirs Garçons & Filles (1+5) 00:40

07:40 Programme Libre Minimes Argent Filles 3 00:22

08:02 Programme Libre Juniors D2 Dames 5+5 01:10

09:12 Glace 00:15

09:27 Programme Libre Juniors D2 Dames Suite 6+6 01:15

10:42 Programme Libre Novices D1 Garçons 4 00:30

11:12 Glace 00:15

11:27 Programme Libre Novices D1 Filles 4+5+5 01:35

13:02 Glace 00:15

13:17 Programme Libre Juniors D1 Messieurs 5+5 01:17

14:34 Glace 00:15

14:49 Programme Libre Juniors D1 Dames 4+4 01:00

15:49 Programme Libre Seniors D1 Dames & Messieurs (3+3) 00:47

16:36 Podiums sur piste

Les patineurs doivent être prêt 45 minutes avant leur passage.

L'organisation se réserve le droit de garder jusqu'à 45 minutes d'avance.

Podium hors glace au fur et à mesure des catégories sauf Juniors D1 Dames et Seniors D1 sur piste

Dans tous les cas par email vers tdf.csnpa@gmail.com et contact@grenoble-patinage.com obligatoire.

Programme Libre Minimes PréBz Garçons & Filles

Programme Libre Min Bz, Min Ag, Nov D2 & Sen D2 Garçons


